Justiça e porturo do ad-
 antorio morador neste
 mesma Vila de Carr-
 quaretanico - José da
 Costa Vidar - ^{Document} ~~Document~~
 nos Senhor Escrivão do mel.
 crime - José da Costa
 Vidal por essa aberra-
 da que do fda de Antonio
 auto uida pelo Ato
 de vinte oito de Setembro
 de mil oitocentos set-
 einta e cinco the Corte-
 fuge do pte fustar em
 terras que fca o fca de
 quinta. ~~Tramun~~ de por
 occasiao de se instau-
 rido perante o Supplto
 Carth no Carath de ter-
 ceiro Supplto no fca
 Municipal de ter-
 ceiro de Carquarante
 no non fca e fca por
 crime de rapina e
 requirido por fca por
 genica de fca de
 Carquarante Antonio de
 Castro Cartho fca de
 no fca de M. do Jo-
 se e Moura Cartho
 no e fca e Antonio fca
 de fca por parte de
 do queroso Cartho do

Juramento Juramento de
 Alberto, Joao de Moura
 na Capangulana, e Felis,
 Antunes Ribeiro. Mo
 de por Certidao sobre a
 escritura em terras
 que se enfeitei e
 da escritura em Cam que
 o Doutor Juiz de Direc-
 to da Camara em annul-
 lou todas e para esse ad-
 appoio para o Suppli-
 cante = Fidei no pro
 de escritura em Cartorio
 requerida = Executiva
 mercê = Cam. Executiva Cutar
 abais a fugando rever-
 de os nomes de que faz men-
 ção a peticao supra. Cu-
 rto fidei de a escritura
 do throno de que se trata. Os
 nomes de todos, em que
 de Appellacao em
 partes appellantes
 Felis, Ribeiro da Silva
 Juramento Juramento de Mel-
 bo Joao de Moura Cam-
 abais e appellacao Cam-
 lado. Martinus de Cas-
 tho terras de Vila Cambi-
 cimento para annul-
 lar o processo por ter
 sido invalidado Cam

instaurando auctoritate
 principis de iuribus
 et eorum ratione, eorumque
 mensura. Quamvis autem
 de iure qui debent regere
 leges unquam amentes de
 auctoritate Civitatis.
 Vnde de potestate ad
 fortunas que in appella-
 tione. Quamvis per se videntur
 rationes tres appellacionis
 esse. Una est pro eo quod
 pro facto de se non
 venit infirmado non de
 veritate epochas ubique
 res. Secunda que in se
 articulata in iuribus
 necessariis pro auctoritate
 tercio de lege iniqua
 quere vultis. Quamvis
 que in se os appellacionis
 appellacionis. Quamvis
 fuerit deprecatio cum
 eis sua reputatio.
 A Circumstantiis et de
 hinc os appellacionis
 in quatuor modo
 daturus in natura
 non prode de iuribus
 a responsione belidada
 de mensura pro auctoritate
 Considerando. Cōsio
 ou. Cōmplexio. Cōsio.

Jovis. Causas
 In hac causa ut res non
 sequenda videtur
 Quoniam si firmare
 vel ad id quod quicquid
 non potest fieri in his
 circumstantiis de quibus
 supra dicitur. Quod
 per se videtur quod
 et accusator non
 transgreditur de his
 circumstantiis. Com-
 muni quod et suppli-
 cante quod et non
 necesse est ut in
 eo tempore aliquid
 preteritum de defensor
 non deinde videtur
 de permissis de pro-
 va aliquid de ob-
 ductis de videri fieri
 videri. Quod non
 habet et suppli-
 cante quod et
 vel intentione de
 ra apte in hanc
 quas de hinc in
 ab a proce-
 dunt et quod
 vult et videtur
 de hinc a
 hinc et pro
 pectus in quibus